РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

11 сессия III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2025 г. № 58

с. Первомайское

О протесте прокуратуры Кировского

района на решение сессии

Первомайского сельского совета

Кировского района Республики Крым

от 04.05.2018 №698

Рассмотрев протест прокуратуры Кировского района от 06.06.2025 № Исорг-

20350013-1486-25/-20350013 на решение Первомайского сельского совета от

04.05.2018 №698, в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие со статьями 66, 67 Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайское сельское

поселение Кировского района Республики Крым, Первомайский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок принятия решений о предоставлении инвестиционного

налогового кредита по местным налогам на территории Первомайского сельского

поселения Кировского района Республики Крым, утвержденный решением

Первомайского сельского совета от 04.05.2018 № 698 (далее – Порядок) следующие

изменения:

1.1. Пункты 6,  14, 16, 18 Порядка исключить.

1.2. Подпункт «б» пункта 8 Порядка исключить.

1.3. Подпункт «б» пункта 23 Порядка исключить.

2. Обнародовать настоящее решение  в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым», регистрация в качестве сетевого издания

ЭЛ № ФС 77-87932 от 22.07.2024 (https://kirgov.ru/home); в сетевом издании – на

официальном сайте Первомайского сельского поселения Кировского района

Республики Крым (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»: pervomai-kirovskiy.ru, регистрационный номер в Реестре

https://kirgov.ru/home

зарегистрированных СМИ - Эл № ФС77-87372 от 08 мая 2024 г.); на

информационном стенде в здании администрации Первомайского сельского

поселения, расположенного по адресу: Республика Крым, Кировский район, с.

Первомайское, ул. Курортная,1, на официальной странице Первомайского сельского

поселения на портале Правительства Республики Крым

(https://pervomayscoe.rk.gov.ru).

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы администрации Первомайского сельского поселения

Гуртовую И.В.

            4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Первомайского сельского

совета - глава администрации

Первомайского сельского поселения                                     Г.Х.Цакелиди

https://pervomayscoe.rk.gov.ru/